
Tūkst. Eur

1 Savivaldybės administracija 92.7 86.0 6.7

2
Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešoji 
biblioteka

0.5 0.5

3 Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras 19.0 10.0 9.0

4 Lopšelis- darželis „Boružėlė“ 180.0 180.0

5 Širvintų pradinė mokykla 31.8 2.3 29.5

6 Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 54.0 4.5 40.0 9.5

7 Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 74.0 11.0 10.0 53.0

8 Širvintų r. Gelvonų gimnazija 15.5 0.5 9.0 6.0

9 Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 55.0 6.0 49.0

10 Širvintų meno mokykla 40.0 40.0

11 Širvintų sporto centras 248.5 3.5 230.0 15.0

12
Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 
centras

287.0 20.0 267.0

IŠ VISO 1,098.0 123.8 403.7 570.5

Širvintų rajono savivaldybės tarybos
2023-01-       sprendimo Nr. 1-
2 priedas

2023 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS, KURIOS

iš jų:

ĮMOKAMOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ IR NAUDOJAMOS 
ŠIŲ ĮSTAIGŲ VYKDOMOMS PROGRAMOMS FINANSUOTI

Biudžetinės įstaigos
Eil.    
Nr.

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose įstaigose

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

Iš viso 
biudžetinių 

įstaigų 
pajamų

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas


	15536842669310552.xlsx

